INDICAÇÃO N.° 48/2022

EXMO. SR

ÁNDRE DE BARROS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

REALEZA-PR

Os Vereadores  Joelei Basso, Maneco, Junior Costa e Prof. Bia abaixo

assinado, no uso de suas atribuições legais, vem indicar ao executivo municipal para

que o mesmo através do departamento responsável da municipalidade, que a verba

destinada de R$ 1.500.000,00(um milhão e meio) que veio através do Deputado Federal

Giacomo seja colocado para terminar o Asfalto na Linha Vargem Grande da Br até a

comunidade. E terminar o Asfalto da Linha Saltinho da Br até o asfalto existente e fazer

asfalto de acesso ao São roque início da Br até o acesso a fecularia.

JUSTIFICATIVA:

Atendendo um pedido dos moradores das comunidades.

Realeza, 12 de agosto de 2022.

Vereadores:

JOELEI BASSO               ANDRÉ DE BARROS

PROF. BIA                 JUNIOR COSTA